2 Runda
Wyscigowych Samochodowych
Mistrzostw Polski g ?
21-22.06.2024r. A=

TOR POZNAR TOR POZNAN

.2 Runda WSMP

2.D4 3500, D4 +3500, GTC, D5 Tor Poznan 4,083 km

Wyscig 3 22.06.2024 12:45 .

Race (15:00 Time) started at 12:45:49

Lap Time of Day Lap Tm Diff S1 S2 S3 Lap Time of Day Lap Tm Diff S1 S2 S3

(29) MAGDZIARZ Tomasz (26) CHMIEL Jakub
1 12:47:45.380 1:53.000 +6.695 46.938 37.689 28.373 1 12:47:52.945 1:59.244 +10.212 49.825 39.392 30.027
2 12:49:35.103 1:49.723 +3.418 45.358 36.525 27.840 2 12:49:49.384 1:56.439 +7.407 47.516 39.258 29.665
3 12:51:24.075 1:48.972 +2.667 44.813 36.377 27.782 3 12:51:44.675 1:55.291 +6.259 47.446 38.915 28.930
4 12:53:11.951 1:47.876 +1.571 44.151 35.795 27.930 4 12:53:37.544 1:52.869 +3.837 46.015 38.031 28.823
5 12:54:58.726 1:46.775 +0.470 44.049 35.480 27.246 5 12:55:29.350 1:51.806 +2.774 45.552 36.999 29.255
6 12:56:45.551 1:46.825 +0.520 43.355 35.832 27.638 6 12:57:20.880 1:51.530 +2.498 45.709 36.809 29.012
7 12:58:31.856 1:46.305 43.432 35.365 27.508 7 12:59:10.449 1:49.569 +0.537 44.466 36.671 28.432
8 13:00:18.270 1:46.414 +0.109 44.045 35.030 27.339 8 13:01:00.730 1:50.281 +1.249 45.292 36.823 28.166
9 13:02:05.097 1:46.827 +0.522 43.838 35.472 27.517 9 13:02:49.762 1:49.032 44.565 36.331 28.136

(69) SZCZESNIAK Jedrzej (25) DWERNICKI Jakub
1 12:47:44.394 1:52.119 +5.711 47.194 36.325 28.600 1 12:48:00.497 2:07.071 +18.033 50.905 46.418 29.748
2 12:49:34.237 1:49.843 +3.435 45.287 36.341 28.215 2 12:49:54.986 1:54.489 +5.451 47.991 37.749 28.749
3 12:51:23.461 1:49.224 +2.816 45.012 35.826 28.386 3 12:51:48.191 1:53.205 +4.167 45.719 37.577 29.909
4 12:53:11.544 1:48.083 +1.675 44.223 35.854 28.006 4 12:53:38.775 1:50.584 +1.546 45.558 36.658 28.368
5 12:54:57.952 1:46.408 43.272 35.414 27.722 5 12:55:29.695 1:50.920 +1.882 45.298 36.956 28.666
6 12:56:45.044 1:47.092 +0.684 43.538 35.875 27.679 6 12:57:21.060 1:51.365 +2.327 45.889 36.926 28.550
7 12:58:31.661 1:46.617 +0.209 43.435 35.169 28.013 7 12:59:10.952 1:49.892 +0.854 45.049 36.639 28.204
8 13:00:18.995 1:47.334 +0.926 44.571 35.317 27.446 8 13:01:01.102 1:50.150 +1.112 46.070 35.863 28.217
9 13:02:13.973 1:54.978 +8.570 43.325 35.777 35.876 9 13:02:50.140 1:49.038 44.625 36.303 28.110

(14) WIRA Piotr (31) PODOBA Piotr
1 12:47:56.318 2:04.392 +19.091 54.596 39.527 30.269 1 12:47:54.591 2:00.346 +9.416 50.338 39.536 30.472
2 12:49:51.362 1:55.044 +9.743 47.614 38.310 29.120 2 12:49:52.441 1:57.850 +6.920 48.523 38.487 30.840
3 12:51:43.541 1:52.179 +6.878 45.894 37.129 29.156 3 12:51:47.967 1:55.526 +4.596 47.060 38.200 30.266
4 12:53:33.925 1:50.384 +5.083 44.920 36.927 28.537 4 12:53:43.260 1:55.293 +4.363 46.847 38.258 30.188
5 12:55:21.516 1:47.591 +2.290 43.364 35.948 28.279 5 12:55:37.892 1:54.632 +3.702 46.884 37.696 30.052
6 12:57:08.125 1:46.609 +1.308 42.965 35.540 28.104 6 12:57:30.294 1:52.402 +1.472 45.812 37.211 29.379
7 12:58:54.647 1:46.522 +1.221 42.637 35.714 28.171 7 12:59:22.377 1:52.083 +1.153 45.193 37.448 29.442
8 13:00:39.948 1:45.301 42121 35.359 27.821 8 13:01:14.398 1:52.021 +1.091 45.756 37.133 29.132
9 13:02:26.660 1:46.712 +1.411 43.670 35.234 27.808 9 13:03:05.328 1:50.930 45.138 36.496 29.296

(17) LACH Tomasz (12) PAZIEWSKI Artur
1 12:47:47.208 1:54.245 +6.723 47.120 38.147 28.978 1 12:48:22.595 2:29.678 +39.188 50.342  1:08.468 30.868
2 12:49:40.089 1:52.881 +5.359 46.104 37.927 28.850 2 12:50:21.793 1:59.198 +8.708 49.377 38.989 30.832
3 12:51:32.548 1:52.459 +4.937 46.169 37.536 28.754 3 12:52:19.146 1:57.353 +6.863 48.233 38.823 30.297
4 12:53:23.259 1:50.711 +3.189 44.988 37.484 28.239 4 12:54:13.048 1:53.902 +3.412 46.927 37.685 29.290
5 12:55:12.707 1:49.448 +1.926 44.667 36.234 28.547 5 12:56:05.430 1:52.382 +1.892 46.519 36.667 29.196
6 12:57:01.523 1:48.816 +1.294 44.436 36.299 28.081 6 12:57:55.920 1:50.490 45.163 36.566 28.761
7 12:58:49.045 1:47.522 43.766 35.801 27.955 7 12:59:46.516 1:50.596 +0.106 45.119 36.701 28.776
8 13:00:38.511 1:49.466 +1.944 44.169 36.620 28.677 8 13:01:37.654 1:51.138 +0.648 45.070 36.969 29.099
9 13:02:28.917 1:50.406 +2.884 45.586 36.230 28.590 9 13:03:31.221 1:53.567 +3.077 46.588 37.061 29.918

(15) SZYMANSKI Janusz (18) GRZYBOWSKI Grzegorz
1 12:47:50.338 1:56.975 +7.677 49.512 38.585 28.878 1 12:48:07.440 2:13.010 +20.122 54.525 45.045 33.440
2 12:49:43.452 1:53.114 +3.816 46.550 37.657 28.907 2 12:50:08.707 2:01.267 +8.379 49.872 40.529 30.866
3 12:51:35.510 1:52.058 +2.760 46.414 37.121 28.523 3 12:52:07.901 1:59.194 +6.306 48.612 39.753 30.829
4 12:53:25.988 1:50.478 +1.180 44.792 37.160 28.526 4 12:54:02.693 1:54.792 +1.904 47.056 37.974 29.762
5 12:55:15.286 1:49.298 44.098 36.855 28.345 5 12:55:58.055 1:55.362 +2.474 46.602 38.692 30.068
6 12:57:05.165 1:49.879 +0.581 44.877 36.455 28.547 6 12:57:52.978 1:54.923 +2.035 46.989 38.356 29.578
7 12:58:56.830 1:51.665 +2.367 44.662 38.634 28.369 7 12:59:50.930 1:57.952 +5.064 48.948 38.253 30.751
8 13:00:46.290 1:49.460 +0.162 44.655 36.587 28.218 8 13:01:45.876 1:54.946 +2.058 47.071 37.852 30.023
9 13:02:35.657 1:49.367 +0.069 44.075 36.996 28.296 9 13:03:38.764 1:52.888 45.998 37.511 29.379

(32) ANTOSZEWSKI Jan (30) AMUNO Pelette
1 12:47:56.629 2:02.011 +14.088 52.561 39.488 29.962 1 12:47:59.813 2:04.684 +9.442 31.165
2 12:49:52.427 1:55.798 +7.875 47.697 38.151 29.950 p2 12:50:06.489 2:06.676 +11.434 50.452 40.561
3 12:51:45.309 1:52.882 +4.959 46.417 37.208 29.257 3 12:52:51.884 2:45.395 +50.153 38.577 30.359
4 12:53:36.026 1:50.717 +2.794 45.385 36.802 28.530 4 12:54:47.186 1:55.302 +0.060 46.916 38.269 30.117
5 12:55:25.449 1:49.423 +1.500 44.464 36.279 28.680 5 12:56:43.242 1:56.056 +0.814 47.183 38.296 30.577
6 12:57:14.158 1:48.709 +0.786 44.067 35.916 28.726 6 12:58:41.365 1:58.123 +2.881 49.259 38.518 30.346
7 12:59:02.428 1:48.270 +0.347 43.905 35.899 28.466 7 13:00:36.607 1:55.242 47.524 37.976 29.742
8 13:00:50.351 1:47.923 43.951 35.579 28.393 8 13:02:33.639 1:57.032 +1.790 49.069 38.197 29.766
9 13:02:38.510 1:48.159 +0.236 43.969 36.021 28.169

Oficjalny Pomiar Czasu PZM: T. Kedziora Orbits

Dyrektor Wyscigu: S. Pytlak

ZSS: B. Bielinski, B. Patka, 1. Windak

Wyniki stajq sie oficjalne po 30 min. na protest i podpisaniu przez ZSS.
Printed: 22.06.2024 13:04:53
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